
Zarządzenie nr 50/06 
 Burmistrza Bobolic 

z dnia 19 maja 2006r. 
 
 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. Nagród Burmistrza 
 
Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997r. 
Nr 56, poz. 357 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 6 marca 1997r. w sprawie podziału specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli (M. P.  
NR 16, poz. 155) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§1. Powołuje się Komisję ds. Nagród Burmistrza w składzie: 
 
Przewodniczący: Anita Jasińska, inspektor ds. Oświaty, 
Członek:  Bronisława Kucharska, przewodnicząca Rady Miejskiej w Bobolicach, 
Członek; Tadeusz Zych, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Bobolicach, 
Członek: Ludmiła Posełkiewicz, Przedstawiciel ZNP, 
Członek: Henryka Matysiak. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
§2. Komisja rozpatrzy wnioski do dnia 26 maja 2006 roku. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświat.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


